МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ

от 14.07.2025г.                   № 79

О зачислении в контингент будущих десятиклассников
2025-2026 учебного года

В соответствии с положением о приеме в 10-ый класс МБОУ СОШ № 18

им. И.А.Мироненко и на основании заявления родителей (законных
представителей), п р и к а з ы в а ю:

1. Считать зачисленными в контингент будущих десятиклассников МБОУ
СОШ № 18 им. И.А.Мироненко следующих детей:

№ п/п  ФИО ребенка  Дата рождения
1 Терещенко Надежда Евгеньевна 22.05.2009
2 Губанищев Тимур Сергеевич 13.03.2009
3 Березнева Виолетта Андреевна 17.07.2009
4 Лазаренко Мирослава Владимировна 17.07.2009
5 Сердечкин Иван Витальевич 10.08.2009
6 Куденко Тимофей Сергеевич 04.12.2009
7 Червова София Алексеевна 06.02.2009
8 Батраченко Иван Алексеевич 13.11.2009
10 Горбачева Валерия Витальевна 06.07.2009

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ СОШ № 18
им. И.А. Мироненко                                                                       Чесняк Т.В.

		2025-07-29T09:11:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИОСИФА АКИМОВИЧА МИРОНЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью